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Podstawa prawna: art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.z 2018 r. poz. 994 z późn. Zm.)
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Przedmiot interpelacji:
W związku z posiadanymi przez Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże informacjami na
temat rozwiązań komunikacyjnych związanych z przebudową trasy kolejowej
Białystok — Ełk, zaproponowanych przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. na terenie
Gminy Dobrzyniewo Duże na odcinku w m. Fasty i Fasty Kolonia, wnoszę
o udostępnienie informacji w następującym zakresie:
- jaki charakter miało spotkanie i z kim ze strony inwestora, byłego wójta gminy Pana
Bogdana Zdanowicza w maju 201 8r w siedzibie Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże

oraz co zostało na nim zaprezentowane, co zostało na nim ustalone, czy spotkanie było
protokołowane,
- skąd pochodzą zaprezentowane materiały graficzne obrazujące przebieg i zakres
inwestycji PKP na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże,
- przedstawienie harmonogramu rzeczowo — czasowego na w/w zakres inwestycji
łącznie z prowadzeniem prac projektowych oraz przedprojektowych,
- czy udział obywateli jest brany pod uwagę w zakresie konsultacji społecznych oraz

czy planowane są konsultacje społeczne, kiedy,
- sposób zabezpieczenia interesu osób trzecich w szczególności:
a)zapewniona ochrona przed: - pozbawieniem dostępu do: drogi publicznej, dopływu
światła dziennego do pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi, możliwości
korzystania z wody, kanalizacji, energii elektrycznej i cieplnej oraz środków
łączności,
b) uciążliwościami spowodowanymi przez hałas, wibracje, zakłócenia elektryczne
i promieniowanie,
c) zanieczyszczeniem powietrza, wody i gleby.
Jednocześnie nawiązując do spotkania Wójta Gminy z częścią mieszkańców ulicy

Wiosennej, które odbyło się w dn. 11 marea 2019 r. w Urzędzie Gminy proszę
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o zorganizowanie kolejnego spotkania z mieszkańcami terenów sąsiadujących
z planowaną inwestycją celem zaprezentowania inwestycji, w przypadku gdy jeśli jest
to faza koncepcyjna to przekazanie wariantów przebudowy i budowy nowej
inkastruktury,
Na obecnym etapie mieszkańcy sąsiadujący z planowana inwestycją są zaniepokojeni
trybem informowania i konsultacjach związanych z planowaną inwestycją PKP.
Uzyskane informacje w zakresie planowanej inwestycji PKP wzbudza

w mieszkańcach poważne zastrzeżenia co do zaproponowanych rozwiązań
komunikacyjnych w zakresie robót inżynierskich oraz drogowych. W szczególności
planowane ograniczenia niektórych przejazdów oraz zastąpienie przejściami dla
pieszych, a niektórych przejazdów ich całkowita likwidacja bez alternatywnego
rozwiązania.

Przygotowane przez mieszkańców propozycje i rozwiązania znacznie
ułatwiające korzystanie z sąsiadujących terenów, które nie degraduje urbanistycznie
części Gminy, i ułatwiają dalszy rozwój inwestycyjny aglomeracji, zostały
przekazane do Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże w pierwszych dniach kwietnia 2019
roku. Czy Urząd Gminy ma zamiar je wykorzystać w ewentualnych rozmowach nad
przebiegiem nowych tras z inwestorem tj. PKP?

Z poważaniem


